17-02-2024 00:35:51

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradores solicitam trocas de lâmpadas na Rua: Nelson de Oliveira, tendo em vista que em período noturno
os pedestre sofrem dificuldade de se locomover na via. Além disso, é imprescindível tal ajuste visando restabelecer a
segurança no local que fica comprometida sem iluminação.

TROCAR LÂMPADA DO POSTE

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-12-2019

RUA NELSON DE OLIVEIRA, 452, SANTA MÔNICA, 38.408-204, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - TROCA DE LÂMPADA Nº 24174/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Tiradentes, 410, FUNDINHO, 38.400-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Roger Dantas

Sala das Sessões, 3 de dezembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Roger Dantas

PATRIOTA

Nome Quantidade

Ver. Roger Dantas 1

1Total